Постановление Правительства Иркутской области

от 23 сентября 2019 г. N 793-пп

"О внесении изменений в Положение о конкурсе на лучшую организацию работы по охране

труда в Иркутской области"

В целях стимулирования работы организаций по улучшению условий и охраны труда

сотрудников, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,

Правительство Иркутской области постановляет:

1. Внести в Положение о конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в

Иркутской области, утвержденное постановлением Правительства Иркутской области от 30 мая

2014 года N 263-пп, следующие изменения:

1) дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

"4.1. Источником финансирования областного конкурса определить средства областного

бюджета, предусмотренные в рамках подпрограммы "Улучшение условий и охраны труда в

Иркутской области" на 2019 - 2024 годы государственной программы Иркутской области "Труд

и занятость" на 2019 - 2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской

области от 26 октября 2018 года N 770-пп.";

2) пункт 26 дополнить словами ", а также подарочной или сувенирной продукцией

(сертификаты, канцелярские наборы, оргтехника) общей стоимостью, не превышающей 10000

рублей за каждую".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

общественно-политической газете "Областная", сетевом издании "Официальный

интернет-портал правовой информации Иркутской области" (ogirk.ru), а также на "Официальном

интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня

его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора Иркутской области -

Председатель Правительства Иркутской области

Р.Н.Болотов

garantf1://21598068.664/
garantf1://21598068.67000/
garantf1://49357417.9991/
garantf1://49357417.0/
garantf1://49357417.941/
garantf1://49357417.926/
garantf1://72689173.0/
garantf1://72689173.0/